
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN.
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 - uradno prečiščeno besedilo in št.17/2019) 

OBJAVLJAM
naslednje akte Mestne občine Velenje: 

MESTNA OBČINA VELENJE -ŽUPAN:
1. Sklep o imenovanju podžupanje Mestne občine Velenje

12. januar 2021 Številka: 1/2021

1/2021



12. januar 2021URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 1-2021

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



12. januar 2021 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 1-2021 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Župan Mestne občine Velenje je na podlagi 33. a člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. 
US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 
- odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE) in 
41. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 1/16 - uradno 
prečiščeno besedilo, 17/19) dne 11. 1. 2021 sprejel 

SKLEP 
O IMENOVANJU PODŽUPANJE MESTNE 

OBČINE VELENJE  
 

1. člen
Za podžupanjo Mestne občine Velenje se imenuje Aleksandra 
VASILJEVIĆ, rojena 16. 9. 1985, stanujoča Šalek 91, 3320 
Velenje.

2. člen
Podžupanja opravlja svojo funkcijo nepoklicno. 

3. člen 
Podžupanja pomaga županu pri njegovem delu in opravlja 
posamezne naloge iz pristojnosti župana, za katere jo župan 
pooblasti.

4. člen
Sklep začne veljati s sprejemom in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 0121-0001/2021
Datum: 11. 1. 2021
                                                                                                      
                                                                                                      
                                                                                                      
                                                   župan Mestne občine Velenje

Peter DERMOL, l.r.



KAZALO 
 

Objava aktov ............................................................................................................................................. 1

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1.  Sklep o imenovanju podžupanje Mestne občine Velenje...............................................................................3

URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR
Razmnožuje Dilling, Velenje / Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 22%


